
Biuro Rady: pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel. 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  

 

 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Dz-05.0021.66.2023                                                                                             

                                                                             
 

Uchwała Nr LXVI/358/2023 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

 

w sprawie opinii dla projektu budowy elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia, 

remontu istniejącej nawierzchni ścieżki pieszej, budowy obiektów małej architektury  

w miejscu publicznym, w ramach realizacji inwestycji pn. „Zagospodarowanie Parku 

Młynówka Królewska pomiędzy ul. Racławicką, a al. Kijowską” 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

z 2021 r. poz. 6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się dokumentację projektową dla projektu budowy 

elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia, remontu istniejącej nawierzchni ścieżki pieszej, 

budowy obiektów małej architektury w miejscu publicznym, w ramach realizacji inwestycji 

pn. Zagospodarowanie Parku Młynówka Królewska pomiędzy ul. Racławicką,  

a al. Kijowską, na działkach nr 265, 266, 267, 261/2, 268/10 obręb K-3 jedn. ewidencyjna 

Krowodrza. 

 

  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na wniosek wraz z załączoną dokumentacją projektową 

biura projektowego 4GARDENS S.C. z dnia 24 sierpnia 2023 r., działającego na zlecenie 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

 


